Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0051                                                        Sexta-feira, 14 de julho de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 121/2023

DE 14 DE JULHO DE 2023

Concede diárias ao Secretário Municipal de Transportes de Campo
Grande/RN, e dá outras providências.

A Secretária Municipal de Administração da Prefeitura Municipal

de Campo Grande, Estado do Rio Grande do Norte , no uso de suas
atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Sr. ANTONIO ARNALDO BEZERRA

TAVARES, atualmente exercendo a função de Secretário Municipal de

Transportes, 01 (uma) diária ao valor unitário de R$ 300,00 (trezentos
reais), para fazer face às despesas de deslocamento, alimentação e estadia,
quando em viagem a Mossoró/RN, com partida em 14 de julho e retorno
em 15 de julho de 2023, tendo por finalidade de realizar vistorias aos

veículos desta Municipalidade que estão em manutenção na Empresa L
D DE OLIVEIRA MENDES EIRELI-ME, visando manter a frota de

veículos em bom estado de funcionamento.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande – RN, em 14 de julho de 2023.

Antônia Hortência Rocha da Silva

Sec. Mun. de Administração e Recursos Humanos

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0051                                                        Sexta-feira, 14 de julho de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO